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blusa 1808 | calça 1823



2

OFFICE
//TIME

19

blusão 1813

calça 1844
blusa 1840

blusa 1811

cardigan 1815

calça 1823



5

180218011800
body caneladoblusa caneladoblusa viscolycra 

CHICLETE 12% PRETO/
LIS PRETA 50%

VINHO 33%

PRETO 25%

MOSTARDA 13% OFF/
LIS VERMELHA 25%

PRETO 34%

MESCLA 25%

OFF 25% OFF/
LIS AZUL 25%

MESCLA 33%

P-M-G-GG

blusão 1820 | saia 1804



76

18091805 18081803
blusa viscolycra vestido canelado blusa caneladocasaco moletom

OFF WHITE 33% PRETO 25%MESCLA/
VINHO 33%

PRETO 34%VINHO 33% MOSTARDA 13%PRETO/
OFF 33%

VINHO 33%PRETO 34% MESCLA 25%MESCLA/
PRETO 34%

MESCLA 33%

18071804 1806
saia moletom calça moletom jaqueta moletom

VINHO 33% VINHO/
MESCLA 33%

VINHO/
MESCLA 33%

OFF/
PRETO 33%

OFF 33%

OFF/
PRETO 33%

PRETO 34% PRETO/
MESCLA 34%

PRETO/
MESCLA 34%

CHICLETE 12% OFF 25%



98

18151812 1813 18141810
cardigan caneladocardigan viscolycra blusão moletom blusa ponto romabody jacquard

PRETO/VINHO/
OFF 50%

PRETO 34%PRETO 25% PRETO 34% PRETO 50%PRETO/MESCLA/
OFF 50%

VINHO 33%MESCLA 25% VINHO 33% OFF WHITE 50% MESCLA 33%OFF 25% OFF 33%

1811
blusa viscolycra 

MOSTARDA/
PRETO 13%

OFF/
MARINHO 25%

MESCLA/
PRETO 25%

CHICLETE/
MARINHO 12%

MOSTARDA 13%PRETO/
OFF 25%

CHICLETE 12%



1110

18181816
blusa viscolycra vestido viscolycra

MESCLA/
PRETO 25%

MOSTARDA/
PRETO 13%

CHICLETE/
VINHO 12%

1817
blusão moletom

OFF WHITE 33%PRETO 40% VINHO 33%MESCLA 20% PRETO 34%MOSTARDA 20%

CHICLETE 10% OFF/
VINHO 25%

OFF 10% PRETO/
MESCLA 25%

18231819
blusa pv mescla calça canelado

PRETO/OFF/
MESCLA 34%

PRETO 34%

MESCLA 33%MESCLA/PRETO/
MESCLA 33%

VINHO/CHICLETE/
MESCLA 33%

VINHO 33%

blusa 1821



1312

1825 1826 1822
vestido canelado blusa caneladovestido moletom

VINHO 33% VINHO 33%PRETO 34% PRETO 34%MESCLA 33% MESCLA 33%

1824
casaco moletom

PRETO 34%PRETO 34% OFF WHITE 33%OFF 33% VINHO 33%VINHO 33%

1821
blusa canelado

VINHO/
PRETO 33%

PRETO/
OFF 34%

MESCLA/
PRETO 33%

1820
blusão moletom

OFF WHITE 33% PRETO 34% VINHO 33%



15

P-M-G
blusa 1861

blusa 1857

blusa 1863



1716

1850 1851 1852 1853
blusa pv e viscolycra ligth blusa pv blusa viscolycra ligth blusa pv e viscolycra ligth

OFF/VERDE 
20%

OFF  33% VERDE 20% OFF/PRETO 
40%

OFF/PRETO 
40%

PRETO 34% MESCLA 40% OFF/VERDE 
20%

OFF/MESCLA 
40% 

UVA 33% PRETO 40% OFF/MESCLA 
40%

1854 1855 1856 1857
blusa viscolycra ligth blusa viscolycra ligth blusa viscolycra ligth blusa pv  

PRETO/PRETO 
40%

VERDE 20% MESCLA 40% UVA 33%VERDE/PRETO 
20%

PRETO 40% PRETO 40% PRETO 34%MESCLA/PRETO 
40%

MESCLA 40% VERDE 20% OFF WHITE 33%



1918

1858 1859 1860 1861
blusa pv e viscolycra ligth blusa pv mescla blusa pv mescla blusa viscolycra ligth

OFF/PRETO 
40%

MESCLA/UVA 
50%

MESCLA/PRETO 
100%

PRETO/PRETO 
40%

OFF/VERDE 
20%

MESCLA/PRETO 
50%

VERDE/OFF 
20%

OFF/MESCLA 
40%

MESCLA/PRETO 
40%

1862 1863 1864
blusa pv blusa pv blusa pv mescla

PRETO/
OFF 33%

UVA 33% MESCLA 100%UVA/
PRETO 33%

OFF WHITE 33%OFF/
PRETO 34%

PRETO  34%



2120

G1-G2-G3

18321830
vestido caneladoblusa viscolycra

VINHO 33% PRETO 34% OFF 33%

1831
blusa viscolycra

CHICLETE 12%PRETO/
LIS PRETA 50%

OFF 25%OFF/
LIS AZUL 25%

MESCLA 25%OFF/
LIS VERMELHA 25%

PRETO 25% MOSTARDA 13%

blusão 1834



2322

1833 1834
cardigan canelado blusão moletom

PRETO 25%PRETO  34% VINHO 33% MOSTARDA 13%VINHO 33% PRETO 34% MESCLA 25%MESCLA 33% OFF WHITE 33%

CHICLETE 12% OFF 25%

1835
blusa viscolycra

18381836
vestido jacquardblusa viscolycra

PRETO 50% OFF WHITE 50%

1837
blusa viscolycra

OFF/
PRETO 25%

PRETO 25% PRETO/
MESCLA 25%

MESCLA 25% MOSTARDA/
PRETO 13%

MOSTARDA 13%

CHICLETE/
VINHO 12%

CHICLETE 12% MESCLA/
VINHO 25%

OFF 25%



2524

1839 18411840
blazer moletom blusa viscolycrablusa viscolycra

PRETO 34% OFF/
PRETO 20%

PRETO/
OFF 20%

VINHO 33% MESCLA/
CHICLETE 10%

OFF WHITE 33% MOSTARDA/
PRETO 20%

PRETO/
MOSTARDA 20%

MOSTARDA 13% PRETO 25%MESCLA 25%

OFF 25% CHICLETE 12% CHICLETE/
MESCLA 10%

18441842
calça caneladoblusa canelado

MESCLA 50% PRETO 50%

1843
vestido jacquard

PRETO/
VINHO 25%

VINHO 33% OFF/
PRETO 50%

MESCLA 33% PRETO/
MESCLA 25%

PRETO 34%



2726

G1-G2-G3
18661865 1867 1868 1869

blusa pvblusa viscolycra ligth blusa viscolycra ligth blusa pv blusa pv mescla

PRETO 34%VERDE 20% PRETO 40% UVA 33% MESCLA 100%UVA 33%MESCLA 40% MESCLA 40% OFF WHITE 33%OFF 33%PRETO 40% VERDE 20% PRETO 34%

blusa 1867
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Odymalhas Confecções Ltda EPP
(47) 3332 2998 - (47) 3332 3236
Rua Pedro Francisco dos Santos, 250
Morro Grande, Gaspar/SC - Rod. Br 470/Km 30
Cep: 89117-094
atendimento@odymalhas.com.br

@odymalhas /odymalhas


